GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E

CIÊNCIAS
CAMPUS JORGE AMADO

PORTARIA Nº 008/2025

O DECANO do INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS DO CAMPUS
JORGE AMADO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e  onsiderando o art. 6º da
Resolução n. 04/2018,

RESOLVE:
Art. 1º Nomeia a nova  omposição do Nú leo Do ente Estruturante da Li en iatura
Interdis iplinar em Linguagens e suas Te nologias do Campus Jorge Amado:

Coordenadora:Milena Cláudia Magalhães Santos Guidio (SIAPE 1632990)
Membros (as):

· Fernanda Almeida Vita (SIAPE 1419732)
· Givanildo Silva Santos (SIAPE 1994857)
· Maristela Midlej Silva de Araújo Veloso (SIAPE 1215370)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor  om efeitos retroativos ao dia 08 de abril de 2024.

Itabuna, 29 de abril de 2024.

FERNANDO MAURO PEREIRA SOARES
Mat. SIAPE nº 1622381

De ano do Instituto de Humanidades, Artes e Ciên ias – Campus Jorge Amado
Portaria nº 594, de 06 de agosto de 2021, publi ada no DOU n° 150, de 10/08/2021 – Seção

02, pág. 35.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/04/2025

PORTARIA Nº 417/2025 - SSEC - CJA (11.27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/04/2025 13:47 )
FERNANDO MAURO PEREIRA SOARES

DIRETOR - TITULAR

IHAC-JA (11.01.05.03)

Matrícula: ###223#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 417 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 29/04/2025 78a946c6a8

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf